SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 3 Handel

Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden €
Schoolboeken Webshop Campinia Media
Huurboeken Zie boekenlijst
kopie / afdruk per bladzijde 0,0350
Dienstverlening middagpauze 18,00
Sportactiviteiten €
zwemmen per beurt 1,50
Squash per beurt 1,00
Richtprijs: Verplichte uitgaven
Benodigdheden €
leerlingaccount Smartschool 5,20
Digitale agenda 2,15
Digitale leerlingenkaart 3,00
Sportuitrusting:
short 8,00
T-shirt 8,00
Schoolactiviteiten €
Culturele en maatschappelijke activiteiten 30,00
Diverse studentenactiviteiten 15,00
Pedagogische excursies 45,00
Sportdag 17,50

Onze school moedigt het meebrengen en gebruik van eigen device (tabletcomputer of laptop) sterk
aan. Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren €
Huur locker 5,00
Waarborg slot 20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL
Pas 110
2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 3 sociale en technische wetenschappen
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt

Squash per beurt
Richtprijzen: verplichte uitgaven

Benodigdheden

leerlingaccount Smartschool

Digitale agenda

Digitale leerlingenkaart

Sportuitrusting:

short

T-shirt

Bavetschort
Huurprijs laboschort

Grondstoffen Intergrale opdrachten (oa kooklessen, knutselmateriaal)

Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies

Sportdag

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

30,00
15,00
45,00
17,50

Onze school moedigt het meebrengen en gebruik van eigen device (tabletcomputer of laptop) sterk
aan. Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 3 Handel - Talen
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijs: verplichte uitgaven
Benodigdheden

leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart

Sportuitrusting:
short
T-shirt

Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies

Sportdag

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

8,00
8,00

30,00
15,00
45,00
17,50

Onze school moedigt het meebrengen en gebruik van eigen device (tabletcomputer of laptop) sterk
aan. Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 3 Verkoop
Vaste prijs: verplichte uitgaven
Benodigdheden €

Webshop Campinia Media
Schoolboeken

Huurboeken Zie boekenlijst
kopie / afdruk per bladzijde 0,0350
Dienstverlening middagpauze 18,00
Sportactiviteiten €

zwemmen per beurt 1,50
Squash per beurt 1,00

Richtprijzen: verplichte uitgaven

Benodigdheden €
leerlingaccount Smartschool ,
Digitale agenda 2,15
Digitale leerlingenkaart 3,00
etalagespelden per doosje 15,67
nylondraad per rolletje 3,10
Sportuitrusting:

short 8,00
T-shirt 8,00
materiaal** visual merchandising 100,00

gereedschapskist, hamer, tang, schroevendraaier, nylondraad,

stalen lat 50cm, tekendriekhoek, passer, schaar, lijm, potloden,

stifften, behangerstape, etalagespelden, penselen

**Dit materiaal wordt persoonlijk aangeschaft, maar de eeste les besproken met lkr

Schoolactiviteiten €

Culturele en maatschappelijke activiteiten 30,00
Diverse studentenactiviteiten 15,00
Pedagogische excursies 45,00
Sportdag 17,50

Onze school moedigt het meebrengen en gebruik van eigen device (tabletcomputer of laptop) sterk
aan. Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren €
Huur locker 5,00
Waarborg slot 20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 3 verzorging - voeding
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Sportuitrusting:

short

T-shirt

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijzen: verplichte uitgaven
Benodigdheden
leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda

Digitale leerlingenkaart

Huur kookschorten
Grondstoffen kooklessen en/of thematisch werken

Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies

Sportdag*

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

8,00
8,00

18,00

5,20
2,15
3,00

6,00
6,00/les

30,00
15,00
45,00
17,50

Onze school rekent erop dat lIn van 3VV gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop).
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL
Pas 110
2440 Geel
Schooljaar 2020 - 2021
Raming kosten 4 Handel
Vaste prijs: verplichte uitgaven
Benodigdheden €

Webshop Campinia Media
Schoolboeken

Huurboeken Zie boekenlijst
kopie / afdruk per bladzijde 0,0350
Dienstverlening middagpauze 18,00
Sportactiviteiten €

zwemmen per beurt 1,50
Squash per beurt 1,00

Richtprijs: Verplichte uitgaven

Benodigdheden €
leerlingaccount Smartschool 5,20
Digitale agenda 2,15
Digitale leerlingenkaart 3,00
Sportuitrusting:

short 8,00
T-shirt 8,00
Schoolactiviteiten €

Culturele en maatschappelijke activiteiten 30,00
Diverse studentenactiviteiten 10,00
Pedagogische excursies 45,00
Sportdag 17,00

Onze school moedigt het meebrengen en gebruik van eigen device (tabletcomputer of laptop) sterk
aan. Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren €
Huur locker 5,00
Waarborg slot 20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 4 Handel - Talen
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijs: Verplichte uitgaven
Benodigdheden

leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart

Sportuitrusting:
short
T-shirt

Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies

Sportdag

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

8,00
8,00

30,00
10,00
45,00
17,00

Onze school moedigt het meebrengen en gebruik van eigen device (tabletcomputer of laptop) sterk
aan. Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 4 sociale en technische wetenschappen
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijzen: verplichte uitgaven
Benodigdheden

leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda

Digitale leerlingenkaart
Sportuitrusting:

short

T-shirt

Bavetschort
Huurprijs laboschort

Grondstoffen Intergrale opdrachten (oa kooklessen, knutselmateriaal)

Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies

Sportdag

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

30,00
10,00
45,00
17,00

Onze school moedigt het meebrengen en gebruik van eigen device (tabletcomputer of laptop) sterk
aan. Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 4 Verkoop
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijzen: verplichte uitgaven
Benodigdheden
leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart
Sportuitrusting:
short

T-shirt

materiaal** visual merchandising

gereedschapskist, hamer, tang, schroevendraaier, nylondraad,
stalen lat 50cm, tekendriekhoek, passer, schaar, lijm, potloden,

stifften, behangerstape, etalagespelden, penselen

**Dit materiaal wordt persoonlijk aangeschaft, maar de eeste les besproken met lkr

Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies

Sportdag

Veiligheidsschoenen (werkplekleren)

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

8,00
8,00

100,00

30,00
10,00
45,00
17,00

21,50

Onze school moedigt het meebrengen en gebruik van eigen device (tabletcomputer of laptop) sterk
aan. Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 4 verzorging - voeding
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijzen: verplichte uitgaven
Benodigdheden

leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart

Sportuitrusting:
short
T-shirt

Huur kookschorten
Grondstoffen kooklessen en/of thematisch werken

Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies

Sportdag

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

8,00
8,00

6,00
6,00/les

30,00
10,00
45,00
17,00

Onze school rekent erop dat lIn van 4VV gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop).
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 5 Jeugd-en gehandicaptenzorg
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijs: verplichte uitgaven
Benodigdheden

leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart

Sportuitrusting:
short
T-shirt

Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies
Sportdag/Teambuilding

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

8,00
8,00

35,00
15,00
45,00
27,00

Onze school rekent erop dat lIn van 5JGZ gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop).
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 5 Boekhouden - Informatica

Vaste prijs: verplichte uitgaven
Benodigdheden
Schoolboeken
Huurboeken
kopie / afdruk per bladzijde
Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijs: Verplichte uitgaven
Benodigdheden

leerlingaccount Smartschool
Auteursrechten

Digitale agenda

Digitale leerlingenkaart

Sportuitrusting:
short
T-shirt

Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentactiviteiten

Pedagogische excursies
Sportdag/Teambuilding

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

5,20
30,00
2,15
3,00

8,00
8,00

30,00
15,00
100,00
27,00

Onze school rekent erop dat lIn van 5Bl gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop).
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL
Pas 110
2440 Geel
Schooljaar 2020 - 2021
Raming kosten 5 Handel
Vaste prijs: verplichte uitgaven
Benodigdheden €

Webshop Campinia Media
Schoolboeken

Huurboeken Zie boekenlijst
kopie / afdruk per bladzijde 0,0350
Dienstverlening middagpauze 18,00
Sportactiviteiten €

zwemmen per beurt 1,50
Squash per beurt 1,00

Richtprijs: Verplichte uitgaven

Benodigdheden €
leerlingaccount Smartschool 5,20
Digitale agenda 2,15
Digitale leerlingenkaart 3,00
Sportuitrusting:

short 8,00
T-shirt 8,00
Schoolactiviteiten €

Culturele en maatschappelijke activiteiten 30,00
Diverse studentenactiviteiten 15,00
Pedagogische excursies 100,00
Sportdag/Teambuilding 27,00

Onze school rekent erop dat lIn van 5HA gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop).
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren €
Huur locker 5,00
Waarborg slot 20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 5 Informaticabeheer
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijs: Verplichte uitgaven
Benodigdheden

leerlingaccount Smartschool
Auteursrechten digitale cursussen
Digitale agenda

Digitale leerlingenkaart

Sportuitrusting:
short
T-shirt

Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies
Sportdag/Teambuilding

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

5,20
75,00
2,15
3,00

8,00
8,00

30,00
15,00
100,00
27,00

Onze school rekent erop dat lIn van 5IB gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop).
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 5 Organisatiehulp
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijzen: verplichte uitgaven
Benodigdheden

leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart

Sportuitrusting:
short
T-shirt

Huur kookschorten
Stage uniform: broek + polo
Veiligheidsschoenen grootkeuken

Grondstoffen kooklessen en/of labo
Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten

Pedagogische excursies
Sportdag/Teambuilding

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

8,00
8,00

6,00
36,00
35,00

150,00

30,00
15,00
45,00
27,00

Onze school rekent erop dat lIn van 50H gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop.
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 5 Secretariaat-Talen
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijs: Verplichte uitgaven
Benodigdheden

leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart

Sportuitrusting:
short
T-shirt

Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies
Sportdag/Teambuilding

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

8,00
8,00

30,00
15,00
100,00
27,00

Onze school rekent erop dat lIn van 5ST gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop).
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 5 Verkoop
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijzen: verplichte uitgaven
Benodigdheden
leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart
Sportuitrusting:
short

T-shirt

materiaal** visual merchandising

gereedschapskist, hamer, tang, schroevendraaier, nylondraad,
stalen lat 50cm, tekendriekhoek, passer, schaar, lijm, potloden,

stifften, behangerstape, etalagespelden, penselen

**Dit materiaal wordt persoonlijk aangeschaft, maar de eeste les besproken met lkr

Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies
Sportdag/Teambuilding

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

8,00
8,00

100,00

30,00
15,00
55,00
27,00

Onze school rekent erop dat lIn van 5VE gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop).
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.






SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 5 sociale en technische wetenschappen
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijzen: verplichte uitgaven
Benodigdheden

leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart

Sportuitrusting:
short
T-shirt

Bavetschort
Huurprijs laboschort
Grondstoffen Intergrale opdrachten (oa kooklessen, knutselmateriaal)

Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies
Sportdag/Teambuilding

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

8,00
8,00

15,00
2,50
30,00

35,00
15,00
55,00
27,00

Onze school moedigt het meebrengen en gebruik van eigen device (tabletcomputer of laptop) sterk
aan. Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren
Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 5 verzorging
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijzen: verplichte uitgaven
Benodigdheden

leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart

Sportuitrusting:
short
T-shirt

Huur koopschorten

Verpleegtuniek

Schoenen

Grondstoffen kooklessen en/of thematisch werken

Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies
Sportdag/Teambuilding

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

8,00
8,00

6,00
55,00
40,00

6,00/les

35,00
15,00
55,00
27,00

Onze school rekent erop dat lIn van 5VZ gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop).
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 6 jeugd- en gehandicaptenzorg
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijs: Verplichte uitgaven
Benodigdheden
leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart
Sportuitrusting:
short
T-shirt
Schoolactiviteiten
Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies
Sportdag
Richtprijs: facultatieve uitgaven

Schoolactiviteiten

Buitenlandse reis

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

8,00
8,00

35,00
10,00
55,00
17,00

450,00

Onze school rekent erop dat lIn van 6JGZ gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop).
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 6 Boekhouden - Informatica
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijs: verplichte uitgaven
Benodigdheden
leerlingaccount Smartschool
Auteursrechten
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart
Sportuitrusting:
short
T-shirt
Schoolactiviteiten
Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies
Sportdag

Richtprijs: facultatieve uitgaven

Schoolactiviteiten

Buitenlandse reis

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

5,20
45,00
2,15
3,00

8,00
8,00

30,00
10,00
75,00
17,00

450,00

Onze school rekent erop dat lIn van 6Bl gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop).
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 6 Handel

Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden €
Schoolboeken Webshop Campinia Media
Huurboeken Zie boekenlijst
kopie / afdruk per bladzijde 0,0350
Dienstverlening middagpauze 18,00
Sportactiviteiten €
zwemmen per beurt 1,50
Squash per beurt 1,00

Richtprijs: Verplichte uitgaven

Benodigdheden €
leerlingaccount Smartschool 5,20
Digitale agenda 2,15
Digitale leerlingenkaart 3,00
Sportuitrusting:

short 8,00
T-shirt 8,00
Schoolactiviteiten €

Culturele en maatschappelijke activiteiten 30,00
Diverse studentenactiviteiten 10,00
Pedagogische excursies 75,00
Sportdag 17,00

Richtprijs: facultatieve uitgaven
Schoolactiviteiten €
Buitenlandse reis 450,00

Onze school rekent erop dat lIn van 6HA gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop).
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren €
Huur locker 5,00
Waarborg slot 20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 6 Informaticabeheer
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijs: verplichte uitgaven
Benodigdheden
leerlingaccount Smartschool
Auteursrechten
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart
Sportuitrusting:
short
T-shirt
Schoolactiviteiten
Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies
Sportdag
Richtprijs: facultatieve uitgaven

Schoolactiviteiten

Buitenlandse reis

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

5,20
35,00
2,15
3,00

8,00
8,00

30,00
10,00
75,00
17,00

450,00

Onze school rekent erop dat lIn van 6IB gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop).
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 6 Organisatiehulp
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijs: verplichte uitgaven
Benodigdheden
leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart
Sportuitrusting:
short
T-shirt
Huur kookschorten
Stage uniform: broek + polo
Grondstoffen kooklessen en/of labo*
Schoolactiviteiten
Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies
Sportdag
Richtprijs: facultatieve uitgaven

Schoolactiviteiten

Buitenlandse reis

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

8,00
8,00

6,00
36,00
150,00

30,00
10,00
75,00
17,00

450,00

Onze school moedigt het meebrengen en gebruik van eigen device (tabletcomputer of laptop) sterk
aan. Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL
Pas 110
2440 Geel
Schooljaar 2020 - 2021
Raming kosten 6 Secretariaat - talen
Vaste prijs: verplichte uitgaven
Benodigdheden €

Webshop Campinia Media
Schoolboeken

Huurboeken Zie boekenlijst
kopie / afdruk per bladzijde 0,0350
Dienstverlening middagpauze 18,00
Sportactiviteiten €

zwemmen per beurt 1,50
Squash per beurt 1,00

Richtprijs: Verplichte uitgaven

Benodigdheden €
leerlingaccount Smartschool 5,20
Digitale agenda 2,15
Digitale leerlingenkaart 3,00
Sportuitrusting:

short 8,00
T-shirt 8,00
Schoolactiviteiten €

Culturele en maatschappelijke activiteiten 30,00
Diverse studentenactiviteiten 10,00
Pedagogische excursies 75,00
Sportdag 17,00

Richtprijs: Facultatieve uitgaven

Schoolactiviteiten €

Buitenlandse reis 450,00

Onze school rekent erop dat lIn van 6ST gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop).
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren €
Huur locker 5,00
Waarborg slot 20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 6 sociale en technische wetenschappen
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijzen: verplichte uitgaven
Benodigdheden
leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart
Sportuitrusting:
short

T-shirt

Huurprijs laboschort

Grondstoffen Integrale opdrachten (oa kooklessen, knutselmateriaal)

Schoolactiviteiten
Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies
Sportdag
Richtprijs: facultatieve uitgaven

Schoolactiviteiten

Buitenlandse reis

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

8,00
8,00

2,50
30,00

30,00
10,00
75,00
17,00

450,00

Onze school moedigt het meebrengen en gebruik van eigen device (tabletcomputer of laptop) sterk
aan. Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021
Raming kosten 6 verzorging

Vaste prijs: verplichte uitgaven
Benodigdheden €

Webshop Campinia Media
Schoolboeken

Huurboeken Zie boekenlijst
kopie / afdruk per bladzijde 0,0350
Dienstverlening middagpauze 18,00
Sportactiviteiten €

zwemmen per beurt 1,50
Squash per beurt 1,00

Richtprijzen: verplichte uitgaven

Benodigdheden €
leerlingaccount Smartschool ,
Digitale agenda 2,15
Digitale leerlingenkaart 3,00
Sportuitrusting:

short 8,00
T-shirt 8,00
Huur kookschorten 6,00
broekpak stage 55,00
Schoenen 40,00
Grondstoffen kooklessen en/of thematisch werken 6,00/les
Schoolactiviteiten €

Culturele en maatschappelijke activiteiten 30,00
Diverse studentenactiviteiten 10,00
Pedagogische excursies 75,00
Sportdag 17,00

Richtprijs: facultatieve uitgaven
Schoolactiviteiten €
Buitenlandse reis 450,00

Onze school moedigt het meebrengen en gebruik van eigen device (tabletcomputer of laptop) sterk
aan. Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren €
Huur locker 5,00
Waarborg slot 20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 6 Verkoop
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijzen: verplichte uitgaven
Benodigdheden
leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart
Sportuitrusting:
short

T-shirt

materiaal** visual merchandising

gereedschapskist, hamer, tang, schroevendraaier, nylondraad,
stalen lat 50cm, tekendriekhoek, passer, schaar, lijm, potloden,

stifften, behangerstape, etalagespelden, penselen

**Dit materiaal wordt persoonlijk aangeschaft, maar de eeste les besproken met lkr

Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies

Sportdag

Richtprijs: facultatieve uitgaven
Schoolactiviteiten
Buitenlandse reis

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

8,00
8,00

100,00

30,00
10,00
75,00
17,00

450,00

Onze school rekent erop dat lIn van 6VE gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop).
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 7 winkelbeheer en etalage
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijzen: verplichte uitgaven
Benodigdheden
leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart
Sportuitrusting:
short

T-shirt

materiaal** visual merchandising

gereedschapskist, hamer, tang, schroevendraaier, nylondraad,
stalen lat 50cm, tekendriekhoek, passer, schaar, lijm, potloden,

stifften, behangerstape, etalagespelden, penselen

**Dit materiaal wordt persoonlijk aangeschaft, maar de eeste les besproken met lkr

Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies

Sportdag

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350
18,00

8,00
8,00

100,00

30,00
15,00
45,00
17,00

Onze school moedigt het meebrengen en gebruik van eigen device (tabletcomputer of laptop) sterk
aan. Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL
Pas 110
2440 Geel
Schooljaar 2020 - 2021
Raming kosten 7 organisatie - assistentie
Vaste prijs: verplichte uitgaven
Benodigdheden €

Webshop Campinia Media
Schoolboeken

Huurboeken Zie boekenlijst
kopie / afdruk per bladzijde 0,0350
Dienstverlening middagpauze 18,00
Sportactiviteiten €

zwemmen per beurt 1,50
Squash per beurt 1,00

Richtprijzen: verplichte uitgaven

Benodigdheden €
leerlingaccount Smartschool 5,20
Digitale agenda 2,15
Digitale leerlingenkaart 3,00
Sportuitrusting:

short 8,00
T-shirt 8,00
Huur kookschorten 6,00
Stage uniform: broek + polo 36,00
Veiligheidsschoenen grootkeuken (nieuwkomers) 40,00
Grondstoffen kooklessen en/of labo 165,00
Schoolactiviteiten €

Culturele en maatschappelijke activiteiten 30,00
Diverse studentenactiviteiten 15,00
Pedagogische excursies 45,00
Sportdag 17,00

Richtprijs: facultatieve uitgaven

Onze school moedigt het meebrengen en gebruik van eigen device (tabletcomputer of laptop) sterk
aan. Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren €
Huur locker 5,00
Waarborg slot 20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL
Pas 110
2440 Geel
Schooljaar 2020 - 2021
Raming kosten 7 Kinderzorg
Vaste prijs: verplichte uitgaven
Benodigdheden €

Webshop Campinia Media
Schoolboeken

Huurboeken Zie boekenlijst
kopie / afdruk per bladzijde 0,0350
Dienstverlening middagpauze 18,00
Sportactiviteiten €

zwemmen per beurt 1,50
Squash per beurt 1,00

Richtprijzen: verplichte uitgaven

Benodigdheden €
leerlingaccount Smartschool 5,20
Digitale agenda 2,15
Digitale leerlingenkaart 3,00
Sportuitrusting:

short 8,00
T-shirt 8,00
Broekpak stage 40,00
Grondstoffen kooklessen en/of labo 30,00
Schoolactiviteiten €

Culturele en maatschappelijke activiteiten 30,00
Diverse studentenactiviteiten 15,00
Pedagogische excursies 45,00
Sportdag 17,00

Richtprijs: facultatieve uitgaven

Onze school rekent erop dat lIn van 7KZ gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop).
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren €
Huur locker 5,00
Waarborg slot 20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL
Pas 110
2440 Geel
Schooljaar 2020 - 2021
Raming kosten 7 thuis- en bejaardenzorg
Vaste prijs: verplichte uitgaven
Benodigdheden €

Webshop Campinia Media
Schoolboeken

Huurboeken Zie boekenlijst
kopie / afdruk per bladzijde 0,0350
Dienstverlening middagpauze 18,00
Sportactiviteiten €

zwemmen per beurt 1,50
Squash per beurt 1,00

Richtprijzen: verplichte uitgaven

Benodigdheden €
leerlingaccount Smartschool 5,20
Digitale agenda 2,15
Digitale leerlingenkaart 3,00
Sportuitrusting:

short 8,00
T-shirt 8,00
Broekpak stage 40,00
Grondstoffen kooklessen en/of labo 40,00
Schoolactiviteiten €

Culturele en maatschappelijke activiteiten 30,00
Diverse studentenactiviteiten 15,00
Pedagogische excursies 45,00
Sportdag 17,00

Richtprijs: facultatieve uitgaven

Onze school rekent erop dat lIn van 7TBZ gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop).
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren €
Huur locker 5,00
Waarborg slot 20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 7 Business Support
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijzen: verplichte uitgaven
Benodigdheden
leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart
Auteursrechten digitale cursussen
Sportuitrusting:
short
T-shirt

Broekpak stage
Grondstoffen kooklessen en/of labo

Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies

Sportdag

Veiligheidsschoenen (afh. stageplaats)

Richtprijs: facultatieve uitgaven

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

5,20
2,15
3,00
80,00

8,00
8,00

40,00
40,00

30,00
15,00
45,00
17,00

21,50

Onze school moedigt het meebrengen en gebruik van eigen device (tabletcomputer of laptop) sterk
aan. Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL

Pas 110

2440 Geel

Schooljaar 2020 - 2021

Raming kosten 3 Kantoor
Vaste prijs: verplichte uitgaven

Benodigdheden

Schoolboeken

Huurboeken

kopie / afdruk per bladzijde

Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijzen: verplichte uitgaven
Benodigdheden

leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart

Sportuitrusting:
short
T-shirt

Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies

Sportdag

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

8,00
8,00

30,00
15,00
45,00
17,50

Onze school moedigt het meebrengen en gebruik van eigen device (tabletcomputer of laptop) sterk
aan. Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL
Pas 110
2440 Geel

Raming kosten 4 Kantoor
Vaste prijs: verplichte uitgaven
Benodigdheden €

Webshop Campinia Media
Schoolboeken

Huurboeken Zie boekenlijst
kopie / afdruk per bladzijde 0,0350
Dienstverlening middagpauze 18,00
Sportactiviteiten €

zwemmen per beurt 1,50
Squash per beurt 1,00

Richtprijzen: verplichte uitgaven

Benodigdheden €
leerlingaccount Smartschool ,
Digitale agenda 2,15
Digitale leerlingenkaart 3,00
Sportuitrusting:

short 8,00
T-shirt 8,00
Schoolactiviteiten €

Culturele en maatschappelijke activiteiten 30,00
Diverse studentenactiviteiten 10,00
Pedagogische excursies 45,00
Groepsvormende dag 30,00
Sportdag 17,00
Veiligheidsschoenen (stage) 21,50

Onze school moedigt het meebrengen en gebruik van eigen device (tabletcomputer of laptop) sterk
aan. Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren €

Huur locker 5,00
Waarborg slot 20,00



Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.

SINT MARIA GEEL
Pas 110
2440 Geel
Raming kosten 5 Kantoor
Vaste prijs: verplichte uitgaven
Benodigdheden
Schoolboeken
Huurboeken
kopie / afdruk per bladzijde
Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijzen: verplichte uitgaven
Benodigdheden

leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda

Digitale leerlingenkaart
Auteursrechten digitale cursussen

Sportuitrusting:
short
T-shirt

Veiligheidsschoenen (stage)
Schoolactiviteiten

Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten

Pedagogische excursies
Sportdag

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

1,50
1,00

5,20
2,15
3,00
10,00

8,00
8,00

21,50

30,00
15,00
45,00
17,00

Onze school rekent erop dat lIn van 5 KAN gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop).
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



SINT MARIA GEEL
Pas 110
2440 Geel
Raming kosten 6 Kantoor
Vaste prijs: verplichte uitgaven
Benodigdheden
Schoolboeken
Huurboeken
kopie / afdruk per bladzijde
Dienstverlening middagpauze

Sportactiviteiten

zwemmen per beurt
Squash per beurt

Richtprijzen: verplichte uitgaven
Benodigdheden
leerlingaccount Smartschool
Digitale agenda
Digitale leerlingenkaart
Sportuitrusting:
short
T-shirt
Veiligheidsschoenen (stage)
Schoolactiviteiten
Culturele en maatschappelijke activiteiten
Diverse studentenactiviteiten
Pedagogische excursies
Sportdag

Richtprijs: facultatieve uitgaven

Schoolactiviteiten
Buitenlandse reis

€
Webshop Campinia Media

Zie boekenlijst
0,0350

18,00

50

8,00
8,00

21,50

30,00
10,00
75,00
17,00

450,00

Onze school rekent erop dat lIn van 6KAN gebruik maken van eigen device (tabletcomputer of laptop).
Meer info hierover vindt u op www.kogeka.be - Onze troeven - LED-leren en BYOD

Wie zijn toestel veilig wil opbergen, kan hiervoor een locker huren

Huur locker
Waarborg slot

€
5,00
20,00

Opgelet: het gaat hier slechts om richtgetallen. Afhankelijk van het activiteiten-
aanbod en prijsschommelingen kan de uiteindelijke kostprijs wijzigen.



